
ZARZĄDZENIE Nr 54/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 

poz. 568,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i 

przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2. Ustalenie planu finansowego, o którym mowa w ust. 1 następuje w zakresie 

dochodów, wydatków oraz przychodów na 2022 rok.  

§ 2 

1. Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie dochodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota 

01044 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 446 116,76 

    Razem 4 446 116,76 

2. Plan finansowy o którym mowa w § 1, w zakresie przychodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

§ Wyszczególnienie Kwota 

905 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 28 509,15 

  Razem 28 509,15 



2 

 

3. Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 

a) w zakresie wydatków ponoszonych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych: 

Rozdział  § Nazwa inwestycji  Kwota 

90015 6050 Wymiana oświetlenia na ulicach na os. nr 6            28 509,15  

    Razem            28 509,15  

b)  w zakresie wydatków ponoszonych ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych: 

Rozdział  § Nazwa inwestycji  Kwota 

01044 6050 

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączami 
do granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, 
Łukówiec i Całowanie (wkład własny - 505.240,54 zł, 
promesa w ramach programu Polski Ład - 4.446.116,76 zł) 

     4 446 116,76  

    Razem       4 446 116,76  

§  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


